
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  
 

Н А К А З 
 

3 березня 2021 року                      м. Луцьк          № 63 

Про підсумки ІІ етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Волинського 

відділення Малої академії наук України 

в 2020-2021 навчальному році 

 

Відповідно до Правил проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України, 

затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.04.2020 № 481, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 22.04.2020 за 

№ 372/34655, на виконання Регіональної комплексної програми розвитку 

освіти Волинської області на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням сесії 

Волинської обласної ради від 08.02.2018 № 18/8 (зі змінами), наказу 

управління освіти і науки облдержадміністрації від 04.12.2020 № 381 «Про 

проведення І-ІІ етапів Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2020-2021 

навчальному році», з метою духовного, творчого, інтелектуального розвитку 

дітей і молоді, створення умов для формування інтелектуального потенціалу 

нації, виявлення і підтримки обдарованої учнівської молоді, залучення її до 

науково-дослідницької та експериментальної роботи протягом грудня 2020 

року - лютого 2021 року проведено І-ІІ етапи Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 

України (далі – конкурс-захист). 

Для участі у ІІ етапі конкурсу-захисту від учнів 8-11 класів закладів 

освіти області надійшло 403 дослідницькі проєкти на 63 наукові секції.  

Вперше конкурс-захист проводився в онлайн-режимі за новою 

структурою. Для інформаційного та технічного забезпечення були створені 

електронні кабінети учасників конкурсу, розроблені інструктивно-методичні 

та презентаційні матеріали, які сприяли якісному проведенню конкурсу-

захисту в оновленому форматі. 

У роботі журі конкурсу-захисту взяли участь 68 науково-педагогічних 

працівників з Волинського національного університету імені Лесі Українки та 

Луцького національного технічного університету, закладу вищої освіти 

«Луцький педагогічний коледж» Волинської обласної ради. Проведено 

оцінювання науково-дослідницьких робіт, постерного захисту та виступів 

учасників конкурсу під час наукової конференції. 

Журі відзначило високий рівень учнівських наукових проєктів,  

актуальність та перспективність тематики конкурсних робіт, їх наукову і 



2 

 

 

прикладну значимість, високий рівень постерних захистів та презентації 

наукових доробків. 

Відповідно до спільного рішення оргкомітету та журі секцій ІІ етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визнати переможцями ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України  у 

2020-2021 навчальному році та нагородити дипломами управління освіти і 

науки облдержадміністрації школярів (додаток 1). 

2. Затвердити список переможців ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України у 2020-

2021 навчальному році для участі у ІІІ етапі конкурсу-захисту (додається). 

3. Нагородити грамотами управління освіти і науки обласної державної 

адміністрації керівників, які підготували переможців ІІ етапу конкурсу-захисту 

(додаток 2). 

4. Оголосити подяку начальника управління освіти і науки обласної 

державної адміністрації за активну участь у проведенні обласного етапу 

конкурсу-захисту членам журі ІІ етапу (додаток 3); 

5. Начальникам місцевих органів управління освітою, керівникам 

закладів освіти обласного підпорядкування проаналізувати результати 

проведення ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту та вжити заходів щодо 

удосконалення науково-дослідницької роботи з обдарованою учнівською 

молоддю у 2021-2022 н.р. 

6. Комунальній установі «Волинська обласна Мала академія 

наук» (Михалюк Т.В.): 

6.1. До 21 квітня 2021 року подати документацію та науково-

дослідницькі роботи переможців обласного етапу до оргкомітету ІІІ етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

МАН України. 

6.2. Забезпечити підготовку та участь збірної команди області у ІІІ етапі 

конкурсу-захисту. 

6.3. Провести протягом 2021 року навчально-методичні семінари для 

керівників наукових секцій Волинського відділення МАН України. 

6.4. Посилити співпрацю з територіальними громадами шляхом 

проведення семінарів щодо розширення мережі секцій дослідницько-

експериментального напряму на базі закладів освіти громад.  

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника- 

начальника відділу дошкільної та загальної середньої освіти управління освіти 

і науки облдержадміністрації Соломіну Т.І.  
 
 

Начальник управління                Людмила ПЛАХОТНА 
Лариса Роговська 727 151 



3 

 

 

Тетяна Михалюк 711 693 

Додаток 1 

до наказу управління освіти і науки 

облдержадміністрації 

03.03.2021 _№ 63  

Переможці 

ІІ етапу (обласного) Всеукраїнського конкурсу-захисту науково- 

дослідницьких робіт учнів-членів МАН України у 2020-2021 н.р. 

 

№ з/п ПІБ учня Назва закладу освіти Клас Місце 

Секція української мови 

1.  Косенко 

Анастасія 

Сергіївна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-виховний 

комплекс «Гімназія № 14 імені Василя 

Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської 

області» 

10 І 

2.  Шолохова 

Вікторія 

Вадимівна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-виховний 

комплекс «Гімназія № 14 імені Василя 

Сухомлинського Луцької міської ради Волинської 

області» 

11 ІІ 

3.  Хлуд Марія 

 Василівна 

Ліцей імені Олени Пчілки м. Ковеля Волинської 

області 

11 ІІ 

4.   Кашуб’як 

Софія 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія № 21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради Волинської 

області» 

10 ІІІ 

5.  Смик 

Анастасія 

Юріївна  

Комунальний заклад «Луцький навчально-виховний 

комплекс № 9 Луцької міської ради» Волинської 

області 

9 ІІІ 

6.  Данильчук 

Анастасія 

Петрівна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-виховний 

комплекс «Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської 

області» 

9 ІІІ 

Секція англійської мови 

7.  Драбант  

Софія 

 Віталіївна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-виховний 

комплекс № 9 Луцької міської ради» Волинської 

області 

10 І 

8.  Назарук 

Єлизавета 

Олександрівна 

Нововолинський науковий ліцей-інтернат 

Волинської обласної ради  

10 ІІ 

9.  Вашестюк 

Андрій 

Віталійович 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №18 Луцької 

міської ради Волинської області» 

10 ІІ 

10.  Калиновська 

Магдалена 

Володимирівна 

Луцька спеціалізована школа   І-ІІІ ступенів №1 

Луцької міської ради Волинської області 

9 ІІІ 

11.  Лепіш 

Валерія 

Романівна 

Комунальний заклад «Луцька загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів №20 Луцької міської ради 

Волинської області» 

10 ІІІ 

12.  Мірчук Діана 

Сергіївна 

Ліцей імені Олени Пчілки  

м. Ковеля Волинської області 

10 ІІІ 

13.  Ящук  

Віталій 

Опорний навчальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс «Локачинська загальноосвітня школа І-ІІІ 

11 ІІІ 



4 

 

 

Андрійович ступенів-гімназія» Волинської області 

Секція німецької мови 

14.  Лехкобит Василь 

Віталійович 

Ліцей імені Олени Пчілки  

м. Ковеля Волинської області 

11 І 

Секція французької мови 

15.  Захарчук  

Дарина 

Віталіївна 

Комунальний заклад «Луцька загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів №25 Луцької міської ради Волинської 

області» 

9 ІІ 

Секція іспанської мови 

16.  Мельник Карина 

Юріївна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №18 

Луцької міської ради Волинської області» 

10 ІІ 

Секція польської мови 

17.  Крижик 

Софія 

Дмитрівна 

Комунальний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів «Ліцей с. Забороль Заборольської  сільської 

ради» Волинської області 

10 ІІ 

Секція української літератури 

18.  Семчук Ілона 

Миколаївна 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

11 І 

19.  Сергійчук 

Анастасія 

Володимирівна 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради  

9 ІІ 

20.  Морева Оксана 

Андріївна 

Нововолинський науковий ліцей-інтернат 

Волинської обласної ради 

9 ІІ 

21.  Дудік 

Вікторія 

Володимирівна 

Опорний навчальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс «Локачинська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія»  

9 ІІІ 

22.  Брик Ірина 

Олександрівна 

Опорний заклад навчально-виховний комплекс 

«Колківська загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів-

ліцей» Волинської області 

11 ІІІ 

Секція літературної творчості 

23.  Крот Олег 

Володимиро-вич 

Луцька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №1 

Луцької міської ради Волинської області 

10 І 

24.  Хазанюк 

Ангеліна 

Андріївна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-виховний 

комплекс № 9 Луцької міської ради» 

9 ІІ 

25.  Маркопольська 

Тетяна 

Олександрівна 

Комунальний заклад загальної середньої освіти 

«Луцький ліцей №27 Луцької міської ради 

Волинської області» 

10 ІІІ 

26.  Романюк Дарина 

Вікторівна 

Любомльський заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів №3 Любомльської міської ради 

10 ІІІ 

Секція мистецтвознавства 

27.  Комзюк 

Анна Юріївна 

Волинський фаховий коледж культури і мистецтв 

імені І. Ф. Стравінського Волинської обласної ради 

ІІ 

курс 

І 

28.  Старушик  

Софія  Юріївна 

Ліцей №3 імені Лесі Українки 

 м. Ковеля Волинської області  

10 ІІ 

29.  Лавринюк 

Тетяна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №18 Луцької 

міської ради Волинської області» 

10 ІІІ 



5 

 

 

Євгенівна 

Секція кримськотатарської гуманітаристики 

30.  Конрад 

Діана Андріївна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс №9 Луцької міської ради»  

11 І 

Секція фольклористики 

31.  Коваль 

Роман 

Юрійович 

Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа   І-ІІІ ступеня- гімназія»  смт Стара 

Вижівка Волинської області 

9 І 

32.  Кліщук 

Юлія 

Олександрівна 

Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа   І-ІІІ ступеня- гімназія»  смт Стара 

Вижівка Волинської області 

9 ІІ 

33.  Оксенчук 

Соломія 

Ярославівна 

Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа   І-ІІІ ступеня- гімназія»  смт Стара 

Вижівка Волинської області 

10 ІІІ 

34.  Димарчук 

Олександра 

Романівна 

Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа   І-ІІІ ступеня- гімназія»  смт Стара 

Вижівка Волинської області 

9 ІІІ 

35.  Хом’як 

Анастасія 

Тарасівна 

Опорний навчальний заклад «Навчально-

виховний комплекс «Локачинська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 

8 ІІІ 

Секція зарубіжної літератури 

36.  Григорович 

Юлія Юріївна 

Ліцей імені Олени Пчілки 

м. Ковеля Волинської області 

11 І 

37.  Данилюк 

Анна Сергіївна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-виховний 

комплекс «Гімназія № 14 імені Василя 

Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської 

області» 

9 ІІ 

38.  Акуленко 

Дана Ігорівна 

Володимир-Волинський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 - 

ліцей» Володимир-Волинської міської ради 

Волинської області 

9 ІІ 

39.  Пашук 

Богдана Андріївна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради Волинської 

області» 

9 ІІІ 

40.  Козка Валерія 

Василівна 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 ІІІ 

Секція журналістики 

41.  Марчук 

Роман Сергійович 

Комунальний заклад загальної середньої освіти 

«Гіркополонківський ліцей Боратинської сільської 

ради» 

11 І 

42.  Петрук Соломія 

Валентинівна 

Комунальний заклад «Луцька загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів № 2 Луцької міської ради Волинської 

області» 

11 ІІ 

43.  Сохацька 

Діана Віталіївна 

Ліцей №13 міста Ковеля Волинської області 11 ІІ 

44.  Ривачук 

Анна 

Сергіївна 

Опорний навчальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс «Локачинська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія» 

11 ІІІ 

45.  Вірун Юлія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-виховний 

комплекс «Гімназія № 14 імені Василя 

Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської 

10 ІІІ 



6 

 

 

області» 

46.  Волощук 

Ірина Вікторівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради Волинської 

області» 

10 ІІІ 

Секція теології, релігієзнавства та історії релігії 

47.  Бірук Дмитро 

Олександрович 

Комунальний заклад «Луцький навчально-виховний 

комплекс №9 Луцької міської ради» Волинської 

області 

10 І 

48.  Ємчик Христина 

Григорівна 

Опорний заклад "Загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів с.Прилісне" Маневицького району 

Волинської області 

9 ІІ 

49.  Каращук Оксана 

Анатоліївна 

Опорний заклад "Загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів с.Прилісне" Маневицького району 

Волинської області 

9 ІІ 

50.  Невар Вероніка 

Сергіївна 

Опорний заклад "Загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів с.Прилісне" Маневицького району 

Волинської області 

9 ІІІ 

51.  Ткач 

Тетяна Сергіївна 

Заклад загальної середньої освіти “Камінь-

Каширський ліцей №1 ім. Євгена Шабліовського” 

Камінь-Каширської міської ради Волинської області 

10 ІІІ 

Секція філософії 

52.  Касьян Софія 

Валентинівна 

Комунальний заклад  «Луцький навчально-виховний 

комплекс №9 Луцької міської ради» Волинської 

області 

10 І 

53.  Томюк Єлизавета 

Богданівна 

Заклад загальної середньої освіти “Камінь-

Каширський ліцей №1 ім. Євгена Шабліовського” 

Камінь-Каширської міської ради Волинської області 

10 ІІ 

54.  Гавриленко 

Катерина 

Олександрівна 

Загальноосвітня школа   І-ІІІ ступеня с. Романів 

Луцького району Волинської області 

10 ІІІ 

Секція соціології 

55.  Шамайда Аріана 

Романівна 

Княгининівський ліцей Волинської обласної ради 11 І 

56.  Кіпень 

Анна Віталіївна 

Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступеня с. Глухи Старовижівський район 

Волинська область 

11 ІІ 

57.  Дричик 

Дарія Миколаївна 

Навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступеня - гімназія"  смт Стара Вижівка 

Волинської області 

11 ІІІ 

Секція правознавства 

58.  Ремішко Дмитро 

Олександрович 

Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступеня ім. В.К. Липинського с.Затурці 

Локачинського району Волинської області 

11 І 

59.  Гордійчук 

Анастасія 

Максимівна 

Комунальний заклад  "Луцька загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів № 23 Луцької міської ради" 

10 ІІ 

60.  Савчук Катерина 

Олександрівна 

Нововолинський науковий ліцей-інтернат 

Волинської обласної ради 

10 ІІІ 

61.  Нечай 

Вікторія Юріївна 

Комунальний заклад "Луцький навчально-виховний 

комплекс №26 Луцької міської ради Волинської 

області" 

11 ІІІ 



7 

 

 

62.  Дорошкевич 

Олександра  

Василівна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-виховний 

комплекс загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 10-

професійний ліцей Луцької міської ради» Волинської 

області 

11 ІІІ 

Секція педагогіки 

63.  Сорокіна 

Марія Ігорівна 

Ліцей  № 13 міста Ковеля Волинської області 11 І 

64.  Філюк 

Марія Сергіївна 

Комунальний заклад  загальної середньої освіти 

“Луцький ліцей №27 Луцької міської ради 

Волинської області 

10 ІІ 

65.  Яговець Мар´яна 

Віталіївна 

Навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступеня - гімназія" смт Стара Вижівка 

Волинської області 

9 ІІІ 

Секція історії України 

66.  Калінчик Тетяна 

Сергіївна 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 І 

67.  Жолоб Ангеліна 

Валентинівна 

Навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступеня-дитячий садок" с.Жиричі 

Волинської області 

11 ІІ 

68.  Студницький 

Матвій 

Андрійович 

Комунальний заклад загальної середньої освіти 

"Луцький ліцей №27 Луцької міської ради 

Волинської області" 

11 ІІ 

69.  Шилак 

Софія 

Валентинівна 

Опорний заклад "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів с.Прилісне" Маневицького району 

Волинської області 

9 ІІ 

70.  Крижик Софія 

Дмитрівна 

Комунальний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів "Ліцей с.Забороль Заборольської сільської 

ради" Волинської області 

10 ІІІ 

71.  Шишолик Максим 

Сергійович 

Опорний заклад "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів с.Прилісне" Маневицького району 

Волинської області 

10 ІІІ 

72.  Крисик 

Ірина 

Олександрівна 

Опорний заклад "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів с.Прилісне" Маневицького району 

Волинської області 

10 ІІІ 

73.  Рудик Роксолана 

Ярославівна 

Луцька спеціалізована школа  І-ІІІ ступенів №1 

Луцької міської ради Волинської області 

11 ІІІ 

Секція історичного краєзнавства 

74.  Масюк Дарина 

Сергіївна 

Опорний заклад "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів с.Прилісне" Маневицького району 

Волинської області 

10 І 

75.  Козир  

Олександр 

Павлович 

Любомльський заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів №2 Любомльської міської ради 

10 ІІ 

76.  Седлярук Тетяна 

Михайлівна 

Комунальний заклад загальної середньої освіти 

"Луцький ліцей №3 Луцької міської ради Волинської 

області" 

11 ІІ 

77.  Швець Катерина 

Сергіївна 

Опорний заклад "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів с.Прилісне" Маневицького району 

Волинської області 

11 ІІ 

78.  Бруча Анастасія 

Дмитрівна 

Ліцей імені Олени Пчілки 

м. Ковеля Волинської області 

9 ІІІ 



8 

 

 

79.  Семйонова Софія 

Сергіївна 

Опорний заклад навчально-виховний комплекс 

"Колківська загальноосвітня школа                                   

І-ІІІ ступенів - ліцей" Волинської області 

9 ІІІ 

80.  Боярчук 

Софія Вікторівна 

Головненський ліцей Головненської селищної ради 

Ковельського району Волинської області 

9 ІІІ 

81.  Лащук Маргарита 

Романівна 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня с. Мерва 

Горохівського району Волинської області 

10 ІІІ 

82.  Хотинський 

Владислав 

Віталійович 

Комунальний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів "Ліцей с.Забороль Заборольської сільської 

ради" 

10 ІІІ 

83.  Деркач Анна 

Леонідівна 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 ІІІ 

84.  Лісецька Інна 

Михайлівна 

Нововолинський науковий ліцей-інтернат 

Волинської обласної ради 

11 ІІІ 

Секція етнології 

85.  Пікула Дарина 

Вікторівна 

Штунська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Вишнівської сільської ради Волинської області 

11 І 

86.  Лавринюк 

Олександра 

Сергіївна 

Заклад загальної середньої освіти "Ліцей № 5  

м. Ковеля" Волинської області 

10 ІІ 

87.  Коваль Назарій 

Анатолійович 

Опорний заклад "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів с.Прилісне" Маневицького району 

Волинської області 

10 ІІІ 

Секція всесвітньої історії 

88.  Марчук Андрій 

Сергійович 

Комунальний заклад загальної середньої освіти 

«Гіркополонківський ліцей Боратинської сільської 

ради» Волинської області 

11 І 

89.  Шишко 

Сергій Юрійович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 ІІ 

90.  Захарчук Матвій 

Сергійович 

Комунальний заклад «Гімназія № 14 

імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради 

Волинської області» 

9 ІІІ 

91.  Гусак 

Марія Сергіївна 

Навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступеня №1 - гімназія імені Героя 

Радянського Союзу В.Газіна" смт Ратне Волинської 

області 

10 ІІІ 

Секція археології 

92.  Яницький 

Сергій 

Андрійович 

Комунальний заклад «Луцька загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №25 Луцької міської ради Волинської 

області» 

11 І 

93.  Марчук Ангеліна 

Андріївна 

Комунальний заклад загальної середньої освіти 

"Луцький ліцей №27 Луцької міської ради 

Волинської області" 

9 ІІ 

Секція кліматології та метеорології 

94.  Роїк Іоанна 

Олександрівна 

Княгининівський ліцей   Волинської обласної ради 10 І 

95.  Гусар Олександра 

Назарівна 

Комунальний заклад  «Луцька гімназія № 21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради Волинської 

області» 

10 ІІ 

96.  Кузьмич Анна 

Володимирівна 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

9 ІІІ 



9 

 

 

Секція гідрології 

97.  Білашук Артем 

Васильович 

Ліцей  № 10 м. Ковеля 

Волинської області 

10 І 

98.  Чесак Катерина 

Сергіївна 

Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів №1 імені Героя 

України Андрія Снітка   смт Маневичі 

Маневицького району Волинської області 

10 ІІ 

99.  Орищук Станіслав 

Анатолійович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

9 ІІІ 

Секція географії та ландшафтознавства 

100.  Семенюк Мілана 

Анатоліївна 

Навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступеня №1 - гімназія імені Героя 

Радянського Союзу В.Газіна"  смт Ратне 

9 І 

101.  Мамай Костянтин 

Дмитрович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

11 ІІ 

102.  Косарук 

Захар Сергійович 

Комунальний заклад загальної середньої освіти 

“Княгининівський ліцей №34 Луцької міської ради” 

9 ІІІ 

103.  Загоровська 

Аліна 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-виховний 

комплекс «Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської 

області» 

10 ІІІ 

Секція геології, геохімії та мінералогії 

104.  Ланцева Катерина 

Володимирівна 

Комунальний заклад  «Луцький навчально-виховний 

комплекс №9 Луцької міської ради»  

9 І 

Секція інтернет-технологій та WEB-дизайну 

105.  Солтисюк Дмитро 

Андрійович 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №18 Луцької 

міської ради» 

11 І 

106.  Береза 

Іван 

Сергійович 

Комунальний заклад «Луцький навчально-виховний 

комплекс «Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської 

області» 

10 ІІ 

107.  Яцюк Максим 

Юрійович 

Комунальний заклад «Луцький навчально-виховний 

комплекс № 9 Луцької міської ради» 

8 ІІІ 

Секція інформаційних систем, баз даних та систем штучного інтелекту 

108.  Бобела 

Денис 

Олегович 

Комунальний заклад «Луцький навчально-виховний 

комплекс «Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської 

області» 

10 І 

109.  Шурма Михайло 

Миколайович 

Комунальний заклад “Луцький навчально-виховний 

комплекс “Загальноосвітня школа   І-ІІ ступенів 

№10-професійний ліцей” Луцької міської ради” 

10 ІІІ 

Секція комп'ютерних систем та мереж 

110.  Мотлюк 

Марк Петрович 

Навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів-ліцей"№1  імені Євгена 

Шабліовського Камінь-Каширської районної ради 

Волинської області 

11 І 

Секція мультимедійних систем, навчальних та ігрових програм 

111.  Лук’янюк Аріан 

Олександрович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 І 

112.  Шевчик 

Владислав 

Володимирович 

Комунальний заклад «Луцька загальноосвітня школа 

І-ІІ ступенів №11 – колегіум Луцької міської ради» 

10 ІІ 



10 

 

 

113.  Монець 

Володимир 

Романович 

Навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів-ліцей" №1  імені Євгена 

Шабліовського Камінь-Каширської районної ради 

Волинської області 

9 ІІІ 

Секція технологій програмування 

114.  Братюк Владислав 

Володимирович 

Комунальний заклад “Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради Волинської 

області” 

10 І 

115.  Перик Тарас 

Юрійович 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №18 Луцької 

міської ради Волинської області» 

10 ІІ 

116.  Курей Назар 

Сергійович 

Любомльський заклад загальної середньої освіти №3 

Любомльської міської ради 

11 ІІІ 

Секція математики 

117.  Мельник Марина 

Олегівна 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 І 

118.  Губалюк 

Анастасія 

Миколаївна 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

11 ІІ 

119.  Кухарук Софія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Луцька загальноосвітня школа   

І-ІІІ ступенів № 23  Луцької міської ради» 

11 ІІ 

120.  Студницький 

Матвій 

Андрійович 

Комунальний заклад загальної середньої освіти 

«Луцький ліцей №27 Луцької міської ради 

Волинської області» 

11 ІІ 

121.  Михалевич 

Віталій 

Романович 

Ліцей імені Олени Пчілки м. Ковеля Волинської 

області 

11 ІІІ 

122.  Поліщук Андрій 

Олегович 

Опорний заклад загальної середньої освіти 

«Любешівський ліцей» Любешівської селищної ради 

Волинської області 

11 ІІІ 

123.  Остапук 

Артем 

Віталійович 

Опорний заклад загальної середньої освіти 

«Торчинський ліцей Торчинської селищної ради» 

9 ІІІ 

124.  Дацюк Максим 

Іванович 

опорний навчальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс «Локачинська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія» 

10 ІІІ 

125.  Харюков 

Олександр 

Ігорович 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня м. Берестечко 

Горохівського району Волинської області 

10 ІІІ 

Секція прикладної математики 

126.  Вигнанчук Дарина 

Сергіївна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-виховний 

комплекс № 9 Луцької міської ради» 

10 І 

127.  Михайленко 

Олександр 

Олександрович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 ІІ 

128.  Коваль 

Роман Юрійович  

Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступеня – гімназія»    смт Стара Вижівка 

Волинської  області 

9 ІІІ 

129.  Монець 

Володимир 

Романович  

Заклад загальної середньої освіти «Камінь-

Каширський ліцей № 1 ім. Євгена Шабліовського»  

Камінь-Каширської міської ради Волинської області 

 

9 ІІІ 



11 

 

 

Секція математичного моделювання 

130.  Мотлюк Марк 

Петрович 

Заклад загальної середньої освіти «Камінь-

Каширський ліцей № 1 ім. Євгена Шабліовського»  

Камінь-Каширської міської ради Волинської області 

11 І 

131.  Шеремет Вадим 

Русланович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

9 ІІ 

Секція економічної  теорії та історії економічної думки 

132.  Побережний 

Валерій 

Володимирович 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс №9 Луцької міської ради» 

10 І 

133.  Прядун Анастасія 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області» 

11 ІІ 

Секція мікроекономіки та макроекономіки 

134.  Левковський 

Владислав 

Дмитрович 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс №9 Луцької міської ради» 

Волинської області 

9 І 

135.  Коваль Вікторія 

Дмитрівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області» 

10 ІІ 

136.  Іщик Богдана 

Андріївна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс № 9 Луцької міської ради» 

Волинської області 

10 ІІ 

137.  Ющук 

Марія Василівна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс «загальноосвітня школа  І-ІІІ 

ступенів № 22 – ліцей Луцької міської ради 

Волинської області» 

11 ІІІ 

138.  П’ятенко Софія 

Вікторівна 

Заклад загальної середньої освіти «Камінь-

Каширський ліцей № 1 

ім. Євгена Шабліовського» Камінь-Каширської 

міської ради Волинської області 

9 ІІІ 

Секція фінансів, грошового обігу і кредиту 

139.  Тишик Максим 

Васильович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 І 

Секція експериментальної фізики 

140.  Ходаківський Єгор 

Олександрович 

Комунальний заклад “Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області” 

11 І 

141.  Смаль Еліна 

Володимирівна 

Опорний освітній заклад “Навчально-виховний 

комплекс “Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів-

гімназія”   смт Голоби” Волинської області 

9 ІІІ 

142.  Пайцун Арсен 

Ігорович 

Центр науково-технічної творчості учнівської 

молоді, комунальний заклад “Луцький 

навчально-виховний комплекс “Гімназія №14” 

імені Василя Сухомлинського Луцької міської 

ради Волинської області” 

11 ІІІ 

Секція теоретичної фізики 

143.  Шпиняк Максим 

Вікторович 

Комунальний заклад “Луцька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №15 Луцької міської ради 

Волинської області” 

 

11 І 



12 

 

 

144.  Корпач Назар 

Ігорович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 ІІ 

145.  Жук Максим 

Олегович 

Комунальний заклад “Луцький навчально-

виховний комплекс “загальноосвітня школа  І-ІІІ 

ступенів №22 – ліцей” Луцької міської ради 

Волинської області” 

9 ІІІ 

Секція астрономії та астрофізики 

146.  Чабан Данило 

Андрійович 

Нововолинський науковий ліцей-інтернат 

Волинської обласної ради 

10 І 

147.  Пантєлєєв Лука 

Олександрович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

9 ІІІ 

Секція аерофізики та космічних досліджень 

148.  Степанов 

Володимир 

Петрович 

Комунальний заклад “Луцький навчально-

виховний комплекс №26 Луцької міської ради 

Волинської області” 

10 І 

Секція авіа- та ракетобудування, машинобудування і робототехніки 

149.  Іщук Павло 

Олегович 

Комунальний заклад загальної середньої освіти 

“Луцький ліцей №27 Луцької міської ради 

Волинської області” 

10 І 

150.  Баб'як Сергій 

Сергійович 

Комунальний заклад “Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області” 

9 ІІ 

Секція науково-технічної творчості та винахідництва 

151.  Братюк Владислав 

Володимирович 

Комунальний заклад “Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області” 

10 І 

Секція електроніки та приладобудування 

152.  Корпач Назар 

Ігорович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 І 

153.  Добродій Євген 

Миколайович 

Комунальний заклад “Луцький навчально-

виховний комплекс “Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського” Луцької міської ради 

Волинської області” 

8 ІІ 

Секція технологічних процесів та перспективних технологій 

154.  Сичук Аліна 

Вікторівна 

Комунальний заклад “Луцький навчально-

виховний комплекс “Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського” Луцької міської ради 

Волинської області” 

8  І 

Секція інформаційно-телекомунікаційних систем та технологій 

155.  Гузюк Георгій 

Олександрович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

 

10 І 

Секція екологічно безпечних технологій  та ресурсозбереження 

156.  Сюта Ілля 

Володимирович 

Комунальний заклад “Луцький міський Центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді”, 

комунальний заклад “Луцький навчально-

виховний комплекс №9 Луцької міської ради” 

 

9 ІІ 

157.  Смійчик Софія 

Вікторівна 

Опорний заклад “Загальноосвітня школа                           

І-ІІІ ступенів с. Прилісне” Маневицького району 

Волинської області 

11 ІІІ 



13 

 

 

Секція матеріалознавства 

158.  Скорубський 

Дмитро Ігорович 

Комунальний заклад загальної середньої освіти  

“Жидичинський ліцей №31 Луцької міської ради” 

11 І 

159.  Захарчук 

Максим Дмитрович 

Комунальний заклад загальної середньої освіти 

“Луцький ліцей №27 Луцької міської ради 

Волинської області” 

10 ІІ 

160.  Падалюк 

Дарина Петрівна 

Комунальний заклад “Луцька загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів №15 Луцької міської ради” 

11 ІІІ 

Секція біології людини 

161.  Каштанова Вікторія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №18 Луцької 

міської ради Волинської області» 

9 І 

162.  Чирко Марина 

Петрівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №18 Луцької 

міської ради Волинської області» 

9 ІІ 

Секція медицини 

163.  Каліщук 

Євген Романович 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області» 

10 І 

164.  Усова Анастасія 

Олександрівна 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

9 ІІ 

165.  Новік Максим 

Юрійович 

Навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступеня-гімназія" смт Стара Вижівка 

Волинської області 

9 ІІІ 

Секція валеології 

166.  Іванова Богдана 

Олександрівна 

Навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступеня - гімназія" смт Стара Вижівка 

Волинської області 

9 І 

167.  Бобер 

Іванна Сергіївна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс загальноосвітня школа                         

І-ІІ ступенів № 7 – природничий ліцей Луцької 

міської ради Волинської області» 

10 ІІ 

168.  Олекса 

Анна Андріївна 

Загальноосвітня школа   І-ІІІ ступеня ім. В.К. 

Липинського с. Затурці Локачинського району 

Волинської області 

11 ІІІ 

Секція зоології 

169.  Киричук Андрій 

Андрійович 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області» 

11 І 

170.  Кошелюк 

Яна Сергіївна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області» 

9 ІІ 

171.  Деркачук 

Олександр 

Анатолійович 

Ліцей № 13 міста Ковеля Волинської області 11 ІІІ 

Секція ботаніки 

172.  Івашко 

Олена Олегівна 

Навчально-виховний комплекс «загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступеня-гімназія» м.Горохів 

Волинської області 

11 І 

173.  Баб’як 

Сергій Сергійович 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області» 

9 ІІ 

174.  Приходько Софія Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 11 ІІ 



14 

 

 

Юріївна обласної ради 

175.  Ліщук Катерина 

Анатоліївна 

Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступеня – гімназія»  смт Стара 

Вижівка Волинської області 

10 ІІІ 

176.  Микитин Юстина  

Василівна 

Освітній опорний заклад навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа    І-ІІІ ступенів 

– ліцей» с. Зимне Волинської області 

11 ІІІ 

177.  Демчишин Соломія 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс №9 Луцької міської ради»,  

вихованка Волинського обласного еколого-

натуралістичного центру 

8 ІІІ 

Секція загальної біології 

178.  Балашова Валерія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс №9 Луцької міської ради», 

вихованка Волинського обласного еколого-

натуралістичного центру 

11 І 

179.  Падалюк Дарина 

Петрівна  

Комунальний заклад «Луцька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №15 Луцької міської ради 

Волинської області» 

11 ІІ 

Секція хімії 

180.  Юхимчук 

Анастасія Олегівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області» 

11 І 

181.  Велимчаниця 

Іван Іванович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

11 ІІ 

182.  Клімчук Ілля 

Володимирович 

Заклад загальної середньої освіти “Ліцей № 1 

м.Ковеля” 

 ІІ 

183.  Іреник 

Мар’яна 

Олегівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області» 

9 ІІІ 

184.  Кліщук Андрій 

Андрійович 

Опорний заклад загальної середньої освіти 

"Торчинський ліцей Торчинської селищної ради" 

9 ІІІ 

185.  Ткачук Наталія 

Сергіївна 

Опорний освітній заклад «Навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа    І-ІІІ ступенів  – 

гімназія»    смт Голоби» 

10 ІІІ 

186.  Патіюк Артем 

Ігорович 

Нововолинський науковий ліцей-інтернат 

Волинської обласної ради 

11 ІІІ 

Секція психології 

187.  Артемук 

Владислава 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області» 

11 І 

188.  Павленко Ілля 

Олександрович 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс «загальноосвітня школа  І-ІІІ 

ступенів № 22 – ліцей Луцької міської ради 

Волинської області» 

11 ІІ 

189.  Поліщук Софія 

Сергіївна 

Навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа   І-ІІІ ступеня - гімназія"  смт Стара 

Вижівка Волинської області 

8 ІІІ 

190.  Шишолик 

Владислава 

Романівна 

Навчально-виховний комплекс "Маневицька 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2-гімназія" 

Волинської області 

10 ІІІ 



15 

 

 

Секція екології 

191.  Котюк 

Марія 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області» 

10 І 

192.  Наумчук 

Марія 

Сергіївна 

Освітній опорний заклад навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа   І-ІІІ ступенів 

– ліцей» с. Зимне 

11 ІІ 

193.  Костюк Валерія 

Андріївна 

Володимир-Волинський ліцей «Центр освіти» 

Волинської обласної ради 

8 ІІІ 

194.  Пуц 

Вікторія Андріївна 

Освітній опорний заклад навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа    І-ІІІ ступенів 

– ліцей» с. Зимне 

11 ІІІ 

Секція охорони довкілля та раціонального природокористування 

195.  Михалевич Софія 

Михайлівна 

Навчально-виховний комплекс  «Загальноосвітня 

школа    І-ІІІ ступеня - дитячий садок»   с. 

Замшани Забродівської  сільської ради 

Волинської області 

11 І 

196.  Васейко Тетяна 

Миколаївна 

Освітній опорний заклад навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів – 

ліцей» с. Зимне 

11 ІІ 

197.  Зінчук Олександра 

Вікторівна 

Опорний навчальний заклад "Навчально-

виховний комплекс "Локачинська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія" 

9 ІІІ 

198.  Шемедюк Дарина 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області» 

9 ІІІ 

Секція ветеринарії та зоотехнії 

199.  Семенова 

Соломія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області» 

11 І 

200.  Горбач 

Ілля Миколайович 

Опорний заклад навчально-виховний комплекс 

"Колківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

- ліцей" 

9 ІІ 

201.  Іванова Богдана 

Олександрівна 

Навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступеня - гімназія" смт Стара Вижівка 

Волинської області 

9 ІІІ 

Секція лісознавства 

202.  Бачинський Назар 

Валентинович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

9 І 

203.  Савчук Анастасія 

Андріївна 

Навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступеня - гімназія" смт Стара Вижівка 

Волинської області 

 

10 ІІ 

Секція агрономії 

204.  Зарадюк 

Марія Олегівна 

Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія 

№14” імені Василя Сухомлинського Луцької 

міської ради Волинської області 

11 І 

205.  Яслинський 

Владислав 

Віталійович 

Комунальний заклад «Луцький НВК 

загальноосвітня школа  І-ІІ ступенів № 7 – 

природничий ліцей Луцької міської ради 

Волинської області» 

10 ІІ 



16 

 

 

206.  Гудько 

Марія 

Володимирівна 

Заклад загальної середньої освіти «Судченський 

ліцей» Любешівської селищної ради Волинської 

області 

11 ІІІ 

Секція селекції та генетики 

207.  Самойліч 

Юлія Миколаївна 

Луцький навчально-виховний комплекс №9 

Луцької міської  ради, вихованка 

гуртка «Юні агрохіміки» Волинського обласного 

еколого-натуралістичного центру 

10 І 

208.  Войтович 

Ольга Сергіївна 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 ІІ 

 

 

  



17 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління освіти і науки 

Волинської облдержадміністрації 

_03.03.2021 _№ 63  

 

Список переможців 

ІІ етапу (обласного) Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України у 2020-2021 н. р. 

для участі у ІІІ етапі Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-

членів МАН України 

 

№ з/п ПІБ учня Назва закладу освіти Клас Місце 

Секція української мови 

1.  Косенко 

Анастасія 

Сергіївна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс «Гімназія № 14 імені Василя 

Сухомлинського» Луцької міської ради 

Волинської області» 

10 І 

Секція англійської мови 

2.  Драбант  

Софія 

Віталіївна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс № 9 Луцької міської ради» 

Волинської області 

10 І 

Секція німецької мови 

3.  Лехкобит 

Василь 

Віталійович 

Ліцей імені Олени Пчілки  

м. Ковеля Волинської області 

11 І 

Секція французької мови 

4.  Захарчук  

Дарина 

Віталіївна 

Комунальний заклад «Луцька загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів №25 Луцької міської ради 

Волинської області» 

9 ІІ 

Секція іспанської мови 

5.  Мельник  

Карина 

Юріївна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №18 

Луцької міської ради Волинської області» 

10 ІІ 

Секція польської мови 

6.  Крижик 

Софія 

Дмитрівна 

Комунальний заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів «Ліцей с. Забороль Заборольської 

сільської ради» Волинської області 

10 ІІ 

Секція української літератури 

7.  Семчук 

Ілона 

Миколаївна 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

11 І 

Секція літературної творчості 

8.  Крот Олег 
Володимирович 

Луцька спеціалізована школа  І-ІІІ ступенів №1 

Луцької міської ради Волинської області 

10 І 

Секція мистецтвознавства 

9.  Комзюк 

Анна Юріївна 

Волинський фаховий коледж культури і мистецтв 

імені І. Ф. Стравінського Волинської обласної 

ради 

ІІ 

курс 

І 



18 

 

 

Секція кримськотатарської гуманітаристики 

10.  Конрад 

Діана Андріївна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс №9 Луцької міської ради» 

Волинської області 

11 І 

Секція фольклористики 

11.  Коваль 

Роман 

 Юрійович 

Навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа   І-ІІІ ступеня- 

гімназія»  смт Стара Вижівка Волинської 

області 

9 І 

Секція зарубіжної літератури 

12.  Григорович  

Юлія  Юріївна 

Ліцей імені Олени Пчілки 

м. Ковеля Волинської області 

11 І 

Секція журналістики 

13.  Марчук 

Роман 

Сергійович 

Комунальний заклад загальної середньої освіти 

«Гіркополонківський ліцей Боратинської сільської 

ради» Волинської області 

11 І 

Секція теології, релігієзнавства та історії релігії 

14.  Бірук Дмитро 

Олександрович 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс №9 Луцької міської ради» 

Волинської області 

10 І 

Секція філософії 

15.  Касьян Софія 

Валентинівна 

Комунальний заклад  «Луцький навчально-

виховний комплекс №9 Луцької міської ради» 

Волинської області 

10 І 

Секція соціології 

16.  Шамайда Аріана 

Романівна 

Княгининівський ліцей Волинської обласної ради 11 І 

Секція правознавства 

17.  Ремішко Дмитро 

Олександрович 

Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступеня ім. В.К. Липинського с.Затурці 

Локачинського району Волинської області 

11 І 

Секція педагогіки 

18.  Сорокіна 

Марія Ігорівна 

Ліцей  № 13 міста Ковеля Волинської області 11 І 

Секція історії України 

19.  Калінчик Тетяна 

Сергіївна 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 І 

Секція історичного краєзнавства 

20.  Масюк Дарина 

Сергіївна 

Опорний заклад "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів с.Прилісне" Маневицького району 

Волинської області  

10 І 

 

Секція етнології 

21.  Пікула Дарина 

Вікторівна 

Штунська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Вишнівської сільської ради Волинської області  

11 І 

Секція всесвітньої історії 

22.  Марчук Андрій 

Сергійович 

Комунальний заклад загальної середньої освіти 

«Гіркополонківський ліцей Боратинської сільської 

ради» Волинської області 

11 І 



19 

 

 

Секція археології 

23.  Яницький 

Сергій 

Андрійович 

Комунальний заклад «Луцька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №25 Луцької міської ради 

Волинської області» 

11 І 

Секція кліматології та метеорології 

24.  Роїк Іоанна 

Олександрівна 

Княгининівський ліцей   Волинської обласної 

ради 

10 І 

Секція гідрології 

25.  Білашук Артем 

Васильович 

Ліцей  № 10 м. Ковеля 

Волинської області 

10 І 

Секція географії та ландшафтознавства 

26.  Семенюк Мілана 

Анатоліївна 

Навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступеня №1 - гімназія імені Героя 

Радянського Союзу В.Газіна"   смт Ратне 

Волинської області 

9 І 

Секція геології, геохімії та мінералогії 

27.  Ланцева 

Катерина 

Володимирівна 

Комунальний заклад  «Луцький навчально-

виховний комплекс №9 Луцької міської ради» 

Волинської області 

9 І 

Секція інтернет-технологій та WEB-дизайну 

28.  Солтисюк 

Дмитро 

Андрійович 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №18 

Луцької міської ради Волинської області» 

11 І 

Секція інформаційних систем, баз даних та систем штучного інтелекту 

29.  Бобела  

Денис  

Олегович 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського» Луцької міської ради 

Волинської області» 

10 І 

Секція комп'ютерних систем та мереж 

30.  Мотлюк  

Марк Петрович 

Навчально-виховний комплекс "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів-ліцей"№1 імені Євгена 

Шабліовського Камінь-Каширської районної ради 

Волинської області 

11 І 

Секція мультимедійних систем, навчальних та ігрових програм 

31.  Лук’янюк Аріан 

Олександрович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 І 

Секція технологій програмування 

32.  Братюк 

Владислав 

Володимирович 

Комунальний заклад “Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області” 

10 І 

Секція математики 

33.  Мельник Марина 

Олегівна 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 І 

Секція прикладної математики 

34.  Вигнанчук 

Дарина Сергіївна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс № 9 Луцької міської ради»  

10 І 

Секція математичного моделювання 

35.  Мотлюк Марк 

Петрович 

Заклад загальної середньої освіти «Камінь-

Каширський ліцей № 1  ім. Євгена 

Шабліовського» Камінь-Каширської міської ради 

Волинської області  

11 І 



20 

 

 

Секція економічної  теорії та історії економічної думки 

36.  Побережний 

Валерій 

Володимирович 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс №9 Луцької міської ради» 

Волинської області 

10 І 

Секція мікроекономіки та макроекономіки 

37.  Левковський 

Владислав 

Дмитрович 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс №9 Луцької міської ради» 

Волинської області 

10 І 

Секція фінансів, грошового обігу і кредиту 

38.  Тишик Максим 

Васильович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 І 

Секція експериментальної фізики 

39.  Ходаківський 

Єгор 

Олександрович 

Комунальний заклад “Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області” 

11 І 

Секція теоретичної фізики 

40.  Шпиняк Максим 

Вікторович 

Комунальний заклад “Луцька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №15 Луцької міської ради 

Волинської області” 

11 І 

Секція астрономії та астрофізики 

41.  Чабан Данило 

Андрійович 

Нововолинський науковий ліцей-інтернат 

Волинської обласної ради 

10 І 

Секція аерофізики та космічних досліджень 

42.  Степанов 

Володимир 

Петрович 

Комунальний заклад “Луцький навчально-

виховний комплекс №26 Луцької міської ради 

Волинської області” 

10 І 

Секція авіа- та ракетобудування, машинобудування і робототехніки 

43.  Іщук Павло 

Олегович 

Комунальний заклад загальної середньої освіти 

“Луцький ліцей №27 Луцької міської ради 

Волинської області” 

10 І 

Секція науково-технічної творчості та винахідництва 

44.  Братюк 

Владислав 

Володимирович 

Комунальний заклад “Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області” 

10 І 

Секція електроніки та приладобудування 

45.  Корпач Назар 

Ігорович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 І 

Секція технологічних процесів та перспективних технологій 

46.  Сичук Аліна 

Вікторівна 

Комунальний заклад “Луцький навчально-

виховний комплекс “Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського” Луцької міської ради 

Волинської області” 

8 І 

Секція інформаційно-телекомунікаційних систем та технологій 

47.  Гузюк Георгій 

Олександрович 

Волинський науковий ліцей-інтернат Волинської 

обласної ради 

10 І 

Секція екологічно безпечних технологій  та ресурсозбереження 

48.  Сюта Ілля 

Володимирович 

Комунальний заклад “Луцький міський Центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді”, 

комунальний заклад “Луцький навчально-

виховний комплекс №9 Луцької міської ради”  

 

9 ІІ 



21 

 

 

Секція матеріалознавства 

49.  Скорубський 

Дмитро Ігорович 

комунальний заклад загальної середньої освіти  

“Жидичинський ліцей № 31 Луцької міської ради”  

11 І 

Секція біології людини 

50.  Каштанова 

Вікторія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №18 Луцької 

міської ради Волинської області» 

9 І 

Секція медицини 

51.  Каліщук  

Євген Романович 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 імені 

Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області» 

10 І 

Секція валеології 

52.  Іванова Богдана 

Олександрівна 

Навчально-виховний комплекс 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня - 

гімназія" смт Стара Вижівка Волинської 

області 

9 І 

Секція зоології 

53.  Киричук Андрій 

Андрійович 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 

імені Михайла Кравчука Луцької міської 

ради Волинської області» 

11 І 

Секція ботаніки 

54.  Івашко  

Олена Олегівна 

Навчально-виховний комплекс 

«загальноосвітня школа    І-ІІІ ступеня-

гімназія» м.Горохів Волинської області 

11 І 

Секція загальної біології 

55.  Балашова Валерія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Луцький навчально-

виховний комплекс №9 Луцької міської 

ради», вихованка Волинського обласного 

еколого-натуралістичного центру 

11 І 

Секція хімії 

56.  Юхимчук  

Анастасія Олегівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 

імені Михайла Кравчука Луцької міської 

ради Волинської області» 

11 І 

Секція психології 

57.  Артемук Владислава 

Вікторівна  

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 

імені Михайла Кравчука Луцької міської 

ради Волинської області» 

11 І 

Секція екології 

58.  Котюк 

Марія 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 

імені Михайла Кравчука Луцької міської 

ради Волинської області» 

10 І 

Секція охорони довкілля та раціонального природокористування 

59.  Михалевич Софія 

Михайлівна 

Навчально-виховний комплекс  

«Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступеня - 

дитячий садок»  с. Замшани Забродівської 

об’єднаної територіальної громади 

Волинської області 

11 І 

Секція ветеринарії та зоотехнії 

60.  Семенова Соломія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Луцька гімназія №21 

імені Михайла Кравчука Луцької міської 

ради Волинської області» 

11 І 



22 

 

 

Секція лісознавства 

61.  Бачинський Назар 

Валентинович 

Волинський науковий ліцей-інтернат 

Волинської обласної ради 

9 І 

Секція агрономії 

62.  Зарадюк 

Марія Олегівна 

Луцький навчально-виховний комплекс 

«Гімназія №14”  імені Василя 

Сухомлинського Луцької міської ради 

Волинської області 

11 І 

Секція селекції та генетики 

63.  Самойліч  

Юлія Миколаївна  

Луцький навчально-виховний комплекс №9 

Луцької міської  ради, вихованка гуртка «Юні 

агрохіміки» Волинського обласного еколого-

натуралістичного центру 

10 І 

 

  



23 

 

 

Додаток 2 

до наказу управління освіти і науки 

облдержадміністрації 

_03.03.2021 _№_63  

 

Список керівників,  

 нагороджених грамотою управління освіти і науки облдержадміністрації 

  

1. Андреєва Валентина Вікторівна, кандидат сільськогосподарських наук, доцент 

Волинського національного університету імені Лесі Українки, керівник гуртка «Юні 

лісівники» Волинського наукового ліцею-інтернату Волинської обласної ради; 

2. Багно Олена Миколаївна, вчитель біології комунального закладу «Луцький 

навчально-виховний комплекс № 9 Луцької міської ради»; 

3. Баран Віктор Миколайович, вчитель біології Волинського наукового ліцею-

інтернату Волинської обласної ради; 

4. Барановська Людмила Леонідівна, вчитель української мови та літератури Ліцею 

імені Олени Пчілки м. Ковеля Волинської області; 

5. Белогур Сергій Васильович, керівник гуртка “Радіоелектроніка” 

комунального закладу “Луцький міський Центр науково-технічної творчості учнівської 

молоді Луцької міської ради”; 

6. Березан Ольга Веніамінівна, кандидат педагогічних наук, учитель хімії 

Нововолинського наукового ліцею-інтернату Волинської обласної ради; 

7. Богдадюк Юрій Володимирович, учитель історії Нововолинського наукового 

ліцею-інтернату Волинської обласної ради; 

8. Богдан Світлана Калениківна, кандидат філологічних наук, професор 

Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

9. Бойко Олена Анатоліївна, вчитель української мови та літератури опорного 

навчального закладу “Навчально-виховний комплекс “Локачинська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів-гімназія”; 

10. Бондар Віталій Олексійович, вчитель історії та правознавства, директор 

комунального закладу загальної середньої освіти “Луцький ліцей № 27 Луцької міської 

ради Волинської області”;  

11. Бортнік Тетяна Павлівна, кандидат сільськогосподарських наук, керівник гуртка 

“Юні агрохіміки” Волинського обласного еколого-натуралістичного центру; 

12. Бруча Світлана Анатоліївна, вчитель історії загального закладу середньої 

освіти  “Ліцей № 7 м. Ковеля”; 

13. Бурда Любов Костянтинівна, вчитель математики навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня – гімназія» смт Стара Вижівка 

Старовижівського району Волинської області; 

14. Бушев Дмитро Миколайович, кандидат фізико-математичних наук, доцент 

Волинського  національного університету імені Лесі Українки; 

15. Вавдіюк Наталія Степанівна, доктор економічних наук, професор Луцького 

національного технічного університету; 

16. Василенко Ніна Василівна, вчитель історії комунального закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів "Ліцей с.Забороль Заборольської сільської ради"; 

17. Ващук Алла Петрівна, вчитель історії загальноосвітньої школи                             

І-ІІІ ступеня   с. Мерва Горохівського району Волинської області; 

18. Вегера Тетяна Максимівна, вчитель історії опорного закладу “Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів с. Прилісне”  Маневицького району Волинської області; 

19. Велемець Марія Андріївна, практичний психолог комунального закладу  

загальної середньої освіти «Луцький ліцей № 27 Луцької міської ради Волинської області»; 

20. Велимчаниця Неля Юріївна, вчитель зарубіжної літератури ліцею імені Олени 

https://vl.isuo.org/schools/view/id/17517
https://vl.isuo.org/schools/view/id/17517


24 

 

 

Пчілки м. Ковеля Волинської області; 

21. Вербицький Василь Сергійович, керівник секцій відділення комп’ютерних наук 

комунальної установи «Волинська обласна Мала академія наук»; 

22. Веремчук Валентина Феодосіївна, вчитель біології і хімії закладу загальної 

середньої освіти «Судченський ліцей» Любешівської селищної ради Волинської області; 

23. Вілігурський Олег Миколайович, старший викладач кафедри теоретичної та 

комп’ютерної фізики імені А.В. Свідзинського Навчально-наукового фізико-технологічного 

інституту Волинського національного університету імені  Лесі Українки;     

24. Вітковський Роман Валерійович, учитель інформатики комунального закладу 

«Луцька гімназія №18 Луцької міської ради»; 

25. Власюк Юлія Валентинівна, вчитель математики загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступеня м. Берестечко Горохівського району Волинської області; 

26. Волошина Тетяна Володимирівна, кандидат фізико-математичних наук, доцент 

Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

27. Гаврилюк Олександр Никифорович, кандидат історичних наук, доцент 

Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

28. Геналюк Віталій Адамович, вчитель історії закладу загальної середньої освіти 

“Камінь-Каширський ліцей №1 ім. Євгена Шабліовського” Камінь-Каширської міської ради 

Волинської області; 

29. Гись Юрій Васильович, вчитель хімії Володимир-Волинського ліцею “Центр 

освіти” Волинської обласної ради, керівник секції хімії комунальної установи “Волинська 

обласна Мала академія наук”; 

30. Гісь Ігор Володимирович, учитель інформатики комунального закладу “Луцький 

навчально-виховний комплекс “Гімназія № 14  імені Василя Сухомлинського” Луцької 

міської ради Волинської області”; 

31. Глинська Леся Володимирівна, вчитель біології  ліцею №13 міста Ковеля 

Волинської області; 

32. Голуб Геннадій Сергійович, кандидат географічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки;  

33. Голуб Сергій Миколайович, кандидат сільськогосподарських наук, доцент 

Волинського національного університету імені Лесі Українки, керівник секції  агрономії 

комунальної установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

34. Гончарук Світлана Вікторівна, кандидат філологічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки, керівник секції англійської мови 

комунальної установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

35. Григола Олена Григорівна, кандидат медичних наук, керівник секції медицини  

Ліцею імені Олени Пчілки м. Ковеля Волинської області; 

36. Гулай Ольга Іванівна, доктор педагогічних наук, професор кафедри 

матеріалознавства Луцького національного технічного університету, керівник секції 

матеріалознавства комунальної установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

37. Гусєва Оксана Андріївна, учитель української мови та літератури 

Нововолинського наукового ліцею-інтернату Волинської обласної ради; 

38. Деркач Лариса Миколаївна, кандидат філологічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки, керівник секції української мови 

комунальної установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

39. Деркач Олександр Володимирович, вчитель історії та правознавства закладу 

загальної середньої освіти “Камінь-Каширський ліцей №1 ім. Євгена Шабліовського” 

Камінь-Каширської міської ради Волинської області; 

40. Дзей Микола Сергійович, вчитель історії Любомльського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Любомльської міської ради; 

41. Дзьобик Єгор Володимирович, асистент кафедри слов'янської філології 

факультету філології та журналістики Волинського національного університету імені Лесі 



25 

 

 

Українки, керівник секції польської мови комунальної установи “Волинська обласна Мала 

академія наук”; 

42. Дмитроца Олена Романівна, кандидат біологічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки; 

43. Драгонюк Олена Анатоліївна, вчитель хімії опорного закладу загальної 

середньої освіти “Торчинський ліцей Торчинської селищної ради”; 

44. Євтушина Марія Василівна, учитель історії Волинського наукового ліцею-

інтернату Волинської обласної ради; 

45. Євтушок Антон Леонідович, керівник секції робототехніки комунальної 

установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

46. Єлісєєва Людмила Володимирівна, доктор економічних наук, на посаді 

професора Волинського національного університету імені Лесі Українки, керівник секції 

економіки комунальної установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

47. Жуковська Анна Володимирівна, кандидат гуманітарних наук, викладач 

англійської мови Нововолинського наукового ліцею-інтернату Волинської обласної ради; 

48. Завадська Надія Вікторівна, учитель історії комунального закладу загальної 

середньої освіти "Луцький ліцей №27 Луцької міської ради Волинської області"; 

49. Зек Богдан Миколайович, кандидат історичних наук, завідувач науково-

експозиційного відділу новітньої історії Волині Волинського краєзнавчого музею, керівник 

секцій всесвітньої історії, історії України та історичного краєзнавства комунальної 

установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

50. Зімич Андрій Іванович, учитель фізики комунального закладу “Луцький 

навчально-виховний комплекс “Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського” Луцької 

міської ради Волинської області”; 

51. Зінчук Галина Йосифівна, вчитель біології Горохівського ліцею №2 Горохівської 

міської ради Луцького району Волинської області; 

52. Зубко Ірина Миколаївна, вчитель екології опорного навчального закладу 

“Навчально-виховний комплекс “Локачинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-

гімназія”; 

53. Іщук Лариса Василівна, вчитель образотворчого мистецтва ліцею № 3 імені Лесі 

Українки м. Ковеля Волинської області; 

54. Кабанов Володимир Іванович, учитель математики Волинського наукового ліцею-

інтернату Волинської обласної ради; 

55. Кабарчук Наталія Петрівна, соціальний педагог  загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступеня с. Глухи, Старовижівський район, Волинська область; 

56. Каліщук Діана Миколаївна, кандидат філологічних наук, доцент кафедри 

прикладної лінгвістики Волинського національного університету імені Лесі Українки;  

57. Каліщук Тарас Анатолійович, соціальний педагог  навчально-виховного 

комплексу “Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня - гімназія” смт Стара Вижівка, 

Старовижівський район, Волинська область; 

58. Капець Майя Петрівна, учитель історії Волинського наукового ліцею-

інтернату Волинської обласної ради; 

59. Кирилюк Ольга Анатоліївна, вчитель математики комунального закладу 

загальної середньої освіти “Луцький ліцей № 27 Луцької міської ради Волинської області»;  

60. Кицан Олена Вікторівна, кандидат філологічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки, керівник секцій зарубіжної літератури та 

літературної творчості комунальної установи «Волинська обласна Мала академія наук»; 

61. Клімук Ірина Миколаївна, кандидат філософських наук, керівник секцій 

філософії, соціології, теології, релігієзнавства та історії релігії комунальної установи 

“Волинська обласна Мала академія наук”; 

62. Коваль Оксана Миколаївна, вчитель української мови та літератури навчально-

виховного комплексу “Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня - гімназія” смт Стара Вижівка 

https://vl.isuo.org/schools/view/id/16976
https://vl.isuo.org/schools/view/id/17690
https://vl.isuo.org/schools/view/id/17690


26 

 

 

Старовижівського району Волинської області, керівник секції фольклористики комунальної 

установи «Волинська обласна Мала академія наук»; 

63. Ковальчук Наталія Сергіївна, вчитель історії навчально-виховного комплексу  

«ЗОШ І-ІІІ ступеня – дитячий садок» с. Жиричі; 

64. Козакевич Олена Петрівна, вчитель правознавства комунального закладу 

"Луцький навчально-виховний комплекс № 26 Луцької міської ради Волинської області"; 

65. Колосок Андрій Мирославович, кандидат економічних наук, доцент 

Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

66. Коляда Еліна Калениківна, кандидат філологічних наук, професор 

Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

67. Коляда Надія Олексіївна, вчитель трудового навчання комунального закладу 

"Луцька гімназія №18 Луцької міської ради Волинської області"; 

68. Коменда Ольга Іванівна, кандидат мистецтвознавства, доцент, керівник секції 

мистецтвознавства комунальної установи «Волинська обласна Мала академія наук»; 

69. Компанієць Жанна Іванівна, вчитель англійської мови ліцею імені Олени Пчілки 

м. Ковеля Волинської області; 

70. Корнелюк Іванна Миколаївна, вчитель хімії загальноосвітньої школи                         

І-ІІІ ступеня імені  В. К. Липинського с. Затурці Локачинського району Волинської області; 

71. Косарук Людмила Володимирівна, вчитель основ здоров’я комунального 

закладу загальної середньої освіти “Княгининівський ліцей №34 Луцької міської ради”; 

72. Котюк Олександр Іванович, учитель інформатики Любомльського навчально-

виховного комплексу "Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів - гімназія" імені 

Наталії Ужвій керівник секцій відділення комп'ютерних наук комунальної установи 

“Волинська обласна Мала академія наук”; 

73. Коцун Лариса Олександрівна, кандидат біологічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки;  

74. Кошелюк Марія Василівна, вчитель географії навчально-виховного комплексу 

"Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступеня №1 - гімназія імені Героя Радянського Союзу 

В.Газіна" смт Ратне; 

75. Крочук Оксана Петрівна, вчитель фізики опорного освітнього закладу 

“Навчально-виховний комплекс “Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів-гімназія”  смт 

Голоби”, керівник секції експериментальної фізики комунальної установи “Волинська 

обласна   Мала академія наук”; 

76. Крук Ірина Вікторівна, вчитель англійської мови комунального закладу "Луцька 

гімназія №18 Луцької міської ради Волинської області"; 

77. Кузьмішина Ірина Іванівна, кандидат біологічних наук, доцент кафедри ботаніки 

і методики викладання природничих наук ВНУ імені Лесі Українки; 

78. Купрійчук Петро Тарасович, вчитель математики ліцею імені Олени Пчілки   м. 

Ковеля Волинської області; 

79. Курилюк Інна Петрівна,  вчитель хімії НВК «ЗОШ І-ІІІ ступеня - дитячий садок» 

с. Замшани; 

80. Лагода Лідія Іванівна, вчитель математики закладу загальної середньої освіти 

“Камінь-Каширський ліцей № 1 ім. Євгена Шабліовського” Камінь-Каширської міської 

ради Волинської області; 

81. Лащук Людмила Петрівна, вчитель історії комунального закладу «Луцька 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №25 Луцької міської ради Волинської області»; 

82. Лісовська Тетяна Павлівна, кандидат біологічних наук, доцент, керівник секції 

селекції та генетики комунальної установи “Волинська обласна   Мала   академія   наук”; 

83. Літвінчук Софія Миколаївна, вчитель хімії комунального закладу «Луцька 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №15 Луцької міської ради Волинської області»; 

https://vl.isuo.org/schools/view/id/17690


27 

 

 

84. Локайчук Світлана Михайлівна, кандидат філологічних наук, доцент 

Волинського національного університету імені Лесі Українки;  

85. Лукавий Петро Миколайович, учитель фізики комунального закладу загальної 

середньої освіти “Луцький ліцей № 27 Луцької міської ради Волинської області”, керівник 

секції робототехніки комунальної установи “Волинська обласна   Мала академія наук”; 

86. Луньов Сергій Валентинович, кандидат фізико-математичних наук, доцент 

кафедри фізики та вищої математики  Луцького національного технічного університету, 

керівник гуртка обласного Центру науково-технічної творчості учнівської молоді; 

87. Луцюк Ірина Ростиславівна, вчитель математики опорного навчального закладу 

«Навчально-виховний комплекс «Локачинська загальноосвітня школа    І-ІІІ ступенів-

гімназія»; 

88. Магальон Жанна Анатоліївна, вчитель історії загальноосвітньої школи    І-ІІІ 

ступеня с. Романів Луцького району Волинської області; 

89. Мартинюк Оксана Миколаївна, кандидат філологічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки, керівник секції французької мови 

комунальної установи «Волинська обласна Мала академія наук»; 

90. Машевська Алла Степанівна, старший викладач Волинського національного 

університету імені Лесі Українки; 

91. Мельник Оксана Анатоліївна, учитель хімії закладу загальної середньої освіти 

“Ліцей №1 м. Ковеля”; 

92. Милашевський Олександр Степанович, кандидат історичних наук, керівник 

секції археології комунальної установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

93. Миронюк Лілія Павлівна, кандидат фізико-математичних наук, доцент 

Волинського національного університету імені Лесі Українки, керівник секції математики 

комунальної установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

94. Михайлюк Тетяна Степанівна, вчитель освітнього закладу “Загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів с. Прилісне” Маневицького району Волинської області, керівник секції  

екологічно безпечних технологій та ресурсозбереження комунальної установи “Волинська 

обласна   Мала академія наук”; 

95. Михалик Наталія Євгенівна, вчитель математики опорного закладу загальної 

середньої освіти «Любешівський ліцей» Любешівської селищної ради Волинської області; 

96. Мізюк Микола Іванович, вчитель географії  загальноосвітньої школи   І-ІІІ 

ступенів №1  імені Героя України Андрія Снітка  смт Маневичі Маневицького району 

Волинської області; 

97. Мойсюк Інна Борисівна, вчитель німецької мови Ліцею імені Олени Пчілки  

м. Ковеля Волинської області; 

98. Моклиця Марія Василівна, доктор філологічних наук, професор Волинського 

національного університету імені Лесі Українки; 

99. Мороз Сергій Анатолійович, кандидат технічних наук, доцент кафедри 

електроніки та телекомунікацій Луцького національного технічного університету; 

100. Музиченко Оксана Семенівна, кандидат біологічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки, керівник секції екології комунальної 

установи «Волинська обласна Мала академія наук»; 

101. Мучак Надія Зіновіївна, вчитель англійської мови Нововолинського наукового 

ліцею-інтернату Волинської обласної ради; 

102. Ничипорук Тетяна Анатоліївна, вчитель математики комунального закладу 

загальної середньої освіти “Луцький ліцей № 27 Луцької міської ради Волинської області”; 

103. Нікітюк Катерина Вікторівна, вчитель математики опорного закладу загальної 

середньої освіти «Торчинський ліцей Торчинської селищної ради»; 

104. Новік Тамара Адамівна, вчитель біології навчально-виховного комплексу 

“Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня - гімназія” смт Стара Вижівка, Старовижівський 



28 

 

 

район, Волинська область; 

105. Новосад Олексій Володимирович, кандидат фізико-математичних наук, доцент 

кафедри експериментальної фізики, інформаційних та освітніх технологій Навчально-

наукового фізико-технологічного інституту Волинського національного університету імені 

Лесі Українки, керівник секції експериментальної фізики комунальної установи “Волинська 

обласна   Мала академія наук”; 

106. Омельковець Ярослав Адамович, кандидат біологічних наук, доцент 

Волинського національного університету імені Лесі Українки, керівник секції зоології 

комунальної установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

107. Оніщук Катерина Петрівна, вчитель історії Штунської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів; 

108. Осадца Світлана Дмитрівна, вчитель української мови та літератури опорного 

навчального закладу «Навчально-виховний комплекс «Локачинська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів  – гімназія»; 

109. Остренко Надія Миколаївна, вчитель української мови Головненського ліцею 

Головненської селищної ради Ковельського району Волинської області; 

110. П’ятенко Віктор Олександрович, вчитель економіки закладу загальної середньої 

освіти “Камінь-Каширський ліцей № 1 ім. Євгена Шабліовського” Камінь-Каширської 

міської ради Волинської області; 

111. Павлюк Алла Борисівна, кандидат філологічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки; 

112. Палашевська Мирослава Петрівна, вчитель хімії ліцею №13 міста Ковеля 

Волинської області; 

113. Пальчук Людмила Володимирівна, вчитель українознавства та християнської 

етики опорного закладу навчально-виховного комплексу “Колківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів - ліцей”; 

114. Пастернак Ярослав Михайлович, доктор фізико-математичних наук, доцент 

Луцького національного технічного університету; 

115. Пахолюк Ігор Вадимович, вчитель хімії опорного освітнього закладу 

“Навчально-виховний комплекс “Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія” смт 

Голоби”, керівник секції хімії комунальної установи “Волинська обласна Мала академія 

наук”; 

116. Пащук Олена Іванівна, вчитель історії закладу загальної середньої освіти “Ліцей 

№5 м. Ковеля”; 

117. Подзізей Борис Анатолійович, вчитель біології освітнього опорного закладу 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей» с. Зимне, 

керівник секції охорони довкілля та раціонального природокористування комунальної 

установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

118. Поліщук Наталія Вікторівна, вчитель іспанської мови комунального закладу 

“Луцька гімназія № 18 Луцької міської ради Волинської області”, керівник секції іспанської 

мови комунальної установи “Волинська обласна Мала академія наук”;  

119. Приходько Олексій Сергійович, кандидат технічних наук, доцент кафедри 

прикладної математики та механіки Луцького національного технічного університету, 

керівник секції електроніки та приладобудування комунальної установи “Волинська 

обласна Мала академія наук”; 

120. Прохор Інна Леонідівна, вчитель історії комунального закладу загальної 

середньої освіти "Луцький ліцей №3 Луцької міської ради Волинської області"; 

121. Проц Дмитро Іванович, кандидат хімічних наук, керівник секції хімії 

комунальної установи «Волинська обласна Мала академія наук»; 

122. Радчук Лілія Олександрівна, вчитель історії та правознавства загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ст. ім. В.К. Липинського с. Затурці Локачинського району Волинської області; 



29 

 

 

123. Рибка Олена Борисівна, вчитель географії та економіки комунального закладу 

“Луцький навчально-виховний комплекс № 9 Луцької міської ради”; 

124. Ройко Андрій Вікторович, вчитель інформатики комунального закладу 

“Луцька гімназія №21 імені Михайла Кравчука Луцької міської ради Волинської області”; 

125. Русінова Віра Григорівна, вчитель зарубіжної літератури Володимир-

Волинського навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 - 

ліцей" Володимир-Волинської міської ради Волинської області;  

126. Садова Світлана Віталіївна, вчитель української мови та літератури опорного 

закладу навчально-виховного комплексу «Колківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів- 

ліцей»; 

127. Саско Олена Іванівна, кандидат юридичних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки, керівник секції правознавства 

комунальної установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

128. Сахарчук Оксана Ярославівна, вчитель української мови та літератури опорного 

навчального закладу “Навчально-виховний комплекс “Локачинська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів-гімназія”; 

129. Сахнюк Василь Євгенович, кандидат фізико-математичних наук, доцент, 

завідувач кафедри теоретичної та комп’ютерної фізики імені А.В. Свідзинського 

Навчально-наукового фізико-технологічного інституту Волинського національного 

університету імені Лесі Українки; 

130. Світач Ольга Василівна, вчитель біології опорного закладу навчально-виховного 

комплексу “Колківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей”; 

131. Сичук Віктор Анатолійович, кандидат технічних наук, доцент кафедри 

прикладної механіки та мехатроніки Луцького національного технічного університету, 

керівник секції технологічних процесів та перспективних технологій комунальної установи 

“Волинська обласна Мала академія наук”; 

132. Сливка Наталія Юріївна, кандидат хімічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки, керівник секції хімії комунальної 

установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

133. Соколова Вікторія Альбертівна, кандидат філологічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки;  

134. Сухомлін Катерина Борисівна, доктор біологічних наук, професор Волинського 

національного університету імені Лесі Українки; 

135. Тарасюк Тетяна Миколаївна, кандидат філологічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки, керівник секції української мови 

комунальної установи «Волинська обласна Мала академія наук»; 

136. Татарин Анастасія Устимівна, вчитель фізики комунального закладу “Луцький 

навчально-виховний комплекс № 26 Луцької міської ради Волинської області”; 

137. Теребус Оксана Леонідівна, кандидат філологічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки, керівник секції журналістики комунальної 

установи «Волинська обласна Мала академія наук»; 

138. Титаренко Наталія Олександрівна, вчитель історії опорного закладу 

“Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с. Прилісне”  Маневицького району Волинської 

області, керівник секції теології, релігієзнавства та історії релігії комунальної установи 

“Волинська обласна Мала академія наук”; 

139. Титюк Ольга Василівна, кандидат біологічних наук, старший викладач 

Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

140. Тішков Сергій Володимирович, учитель інформатики навчально-виховного 

комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей"№1 імені Євгена Шабліовського 

Камінь-Каширської районної ради Волинської області; 

141. Тлучкевич Ольга Олексіївна, вчитель географії Володимир-Волинського ліцею 

«Центр освіти» Волинської обласної ради; 

https://vl.isuo.org/schools/view/id/17325
https://vl.isuo.org/schools/view/id/17325
https://vl.isuo.org/schools/view/id/17325
https://vl.isuo.org/schools/view/id/17325
https://vl.isuo.org/schools/view/id/17325
https://vl.isuo.org/schools/view/id/17378
https://vl.isuo.org/schools/view/id/17378
https://vl.isuo.org/schools/view/id/17517
https://vl.isuo.org/schools/view/id/17517
https://vl.isuo.org/schools/view/id/17517
https://vl.isuo.org/schools/view/id/17517


30 

 

 

142. Трофимчук Лариса Миколаївна, учитель історії та правознавства  

Нововолинського наукового ліцею-інтернату Волинської обласної ради; 

143. Трофімук  Інна Володимирівна, вчитель української мови і літератури  Ліцею 

№13 міста Ковеля Волинської області; 

144. Трощук Ірина Анатоліївна, вчитель хімії комунального закладу “Луцька 

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 11 - колегіум Луцької міської ради”; 

145. Федонюк Віталіна Володимирівна, кандидат географічних наук, доцент 

Луцького національного технічного університету, керівник секції кліматології та 

метеорології комунальної установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

146. Федонюк Микола Ананійович, кандидат географічних наук, доцент Луцького 

національного технічного університету, керівник секції геології, геохімії та мінералогії 

комунальної установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

147. Федорович Тетяна Геннадіївна, вчитель англійської мови комунального 

закладу «Луцький навчально-виховний комплекс № 9 Луцької міської ради»;  

148. Федорук Валентина Петрівна, вчитель біології закладу загальної середньої 

освіти “Камінь-Каширський ліцей” №2 Камінь-Каширської міської ради Волинської 

області; 

149. Федотова Тетяна Володимирівна, кандидат психологічних наук, доцент 

Волинського національного університету імені Лесі Українки, керівник секції психології 

комунальної установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

150. Федуник-Яремчук Оксана Володимирівна, кандидат фізико-математичних наук, 

доцент Волинського національного університету імені Лесі Українки, керівник секції 

математики комунальної установи “Волинська обласна Мала академії наук”; 

151. Харічева Ірина Миколаївна, вчитель інформатики комунального закладу 

"Луцька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 11 - колегіум Луцької міської ради"; 

152. Хвас Юлія Володимирівна, керівник гуртка Любомльського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 3 Любомльської міської ради”; 

153. Ходаковська Тетяна Віталіївна, учитель історії комунального закладу 

загальної середньої освіти "Луцький ліцей №27 Луцької міської ради Волинської області" 

154. Хомік Людмила Іванівна, вчитель історії навчально-виховного комплексу 

"Загальносвітня школа І-ІІІ ступеня №1 - гімназія імені Героя Радянського Союзу В.Газіна" 

смт Ратне; 

155. Цюрик Наталія Анатоліївна, вчитель математики закладу загальної середньої 

освіти “Камінь-Каширський ліцей № 1 ім. Євгена Шабліовського” Камінь-Каширської 

міської ради Волинської області; 

156. Чижевська Лариса Тарасівна, кандидат географічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки; 

157. Чміль Інна Леонідівна, практичний психолог навчально-виховного комплексу 

“Маневицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2-гімназія” Маневицького району 

Волинської області; 

158. Швай Ольга Леонідівна, кандидат педагогічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки; 

159. Швайко Світлана Євгенівна, кандидат біологічних наук, доцент, керівник секції 

біології людини комунальної установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

160. Шевчук Тетяна Яківна, кандидат біологічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки, керівник секції медицини комунальної 

установи “Волинська обласна Мала академія наук”; 

161. Шигорін Павло Павлович, кандидат фізико-математичних наук, доцент кафедри  

теоретичної та комп’ютерної фізики імені А.В. Свідзинського Навчально-наукового фізико-

технологічного інституту Волинського національного університету імені Лесі Українки, 

керівник секцій теоретичної фізики, астрономії та астрофізики комунальної установи 

“Волинська обласна Мала академія наук”; 



31 

 

 

162. Шульгач Сергій Микитович, вчитель географії ліцею №10 м. Ковеля Волинської 

області; 

163. Шустік Лілія Степанівна, вчитель фізики та астрономії Нововолинського 

наукового ліцею-інтернату Волинської обласної ради; 

164. Щегельський Тарас Сергійович, керівник секцій відділення комп’ютерних наук 

комунальної установи «Волинська обласна Мала академія наук»; 

165. Юшак Вікторія Миколаївна, кандидат філологічних наук, старший викладач 

Волинського національного університету імені Лесі Українки, керівник секції англійської 

мови комунальної установи «Волинська обласна Мала академія наук»; 

166. Ягенська Галина Василівна, кандидат педагогічних наук, учитель біології 

комунального закладу “Луцька гімназія № 21 імені Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області”; 

167. Янчук Олександр Миколайович, кандидат хімічних наук, доцент Волинського 

національного університету імені Лесі Українки; 

168. Яремко Алла Сергіївна, кандидат філологічних наук, учитель української мови 

комунального закладу "Луцька гімназія №21 імені Михайла Кравчука Луцької міської ради 

Волинської області". 

 

https://vl.isuo.org/schools/view/id/17257
https://vl.isuo.org/schools/view/id/17257


32 

 

 

Додаток 3 

до наказу управління освіти і науки 

облдержадміністрації 

_03.03.2021 _№ 63  

 

Список членів журі, яким оголошено подяку  

начальника управління освіти і науки облдержадміністрації 

 

Цьось Анатолій Васильович, голова журі, ректор Волинського національного 

університету імені Лесі Українки; доктор наук з фізичного виховання і спорту; 

Вахович Ірина Михайлівна, співголова журі, ректор Луцького національного 

технічного університету; доктор економічних наук, професор. 

Члени журі: 

1. Балабуха Наталія Вікторівна, старший викладач кафедри теорії літератури та 

зарубіжної літератури Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

2. Баула Олена Вікторівна, кандидат економічних наук, доцент кафедри 

міжнародних економічних відносин Луцького національного технічного університету; 

3. Берлач Олександр Павлович, кандидат архітектури, доцент кафедри 

образотворчого мистецтвознавства та дизайну Волинського національного університету 

імені Лесі Українки; 

4. Бєлих Оксана Миколаївна, кандидат філологічних наук, доцент кафедри 

німецької філології Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

5. Білецька Марія Григорівна, кандидат біологічних наук, доцент кафедри зоології 

Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

6. Борейко Юрій Григорович, доктор філософських наук, доцент кафедри 

всесвітньої історії та філософії Волинського національного університету імені Лесі 

Українки; 

7. Боярин Марія Володимирівна, кандидат географічних наук, доцент кафедри 

екології та охорони навколишнього середовища Волинського національного університету 

імені Лесі Українки; 

8. Бронюк Сергій Віталійович, старший викладач кафедри анатомії людини 

Навчально-наукового медичного інституту Волинського національного університету імені 

Лесі Українки; 

9. Булатецька Леся Віталіївна, кандидат фізико-математичних наук, доцент 

кафедри комп’ютерних наук та кібербезпеки Волинського національного університету імені 

Лесі Українки; 

10. Булатецький Віталій Вікторович, кандидат фізико-математичних наук, доцент 

кафедри комп’ютерних наук та кібербезпеки Волинського національного університету імені 

Лесі Українки; 

11. Вірна Жанна Петрівна, доктор психологічних наук, професор кафедри 

педагогічної та вікової психології Волинського національного університету імені Лесі 

Українки; 

12. Гембарська Світлана Борисівна, кандидат фізико-математичних наук, доцент, 

завідувач кафедри теорії функцій та методики навчання математики Волинського 

національного університету імені Лесі Українки; 

13. Горик-Литвинюк Ніна Петрівна, Заслужений вчитель України, член Національної 

спілки письменників України; 

14. Грабова Уляна Зеновіївна, кандидат фізико-математичних наук, старший 

викладач кафедри теорії функцій та методики навчання математики Волинського 

національного університету імені Лесі Українки; 



33 

 

 

15. Громик Юрій Васильович, кандидат філологічних наук, проректор, доцент 

кафедри історії та культури української мови Волинського національного університету 

імені Лесі Українки; 

16. Грицевич Юрій Васильович, кандидат філологічних наук, асистент кафедри 

історії та культури української мови Волинського національного університету імені Лесі 

Українки; 

17. Гуз Олена Петрівна, старший викладач кафедри романських мов та 

інтерлінгвістики Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

18. Данилюк-Терещук Тетяна Ярославівна, кандидат філологічних наук, старший 

викладач кафедри української літератури, завідувач музею Лесі Українки Волинського 

національного університету імені Лесі Українки; 

19. Дурманенко Олександр Олександрович, кандидат соціологічних наук, доцент, 

журналіст інформаційного агентства «Волинські новини»; 

20. Журавльов Олександр Анатолійович, кандидат біологічних наук, декан 

факультету біології та лісового господарства, доцент кафедри фізіології людини і тварин 

Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

21. Захарчук Дмитро Андрійович, кандидат фізико-математичних наук, 

доцент, кафедри фізики та вищої математики Луцького національного технічного 

університету; 

22. Зінченко Марія Олександрівна,кандидат біологічних наук, доцент, завідувач 

кафедри ботаніки та методики викладання природничих наук Волинського національного 

університету імені Лесі Українки; 

23. Кабак Віталій Васильович, кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач 

кафедри цифрових освітніх технологій Луцького національного технічного університету; 

24. Кальчук Інна Володимирівна, кандидат фізико-математичних наук, доцент 

кафедри математичного аналізу та статистики Волинського національного університету 

імені Лесі Українки; 

25. Кевшин Андрій Григорович, кандидат  фізико-математичних наук, доцент 

кафедри експериментальної фізики, інформаційних та освітніх технологій Навчально-

наукового фізико-технологічного інституту Волинського національного університетуімені 

Лесі Українки; 

26. Кошелюк Олена Василівна, кандидат філологічних наук, доцент, завідувач 

кафедри соціальних комунікацій Волинського національного університету імені Лесі 

Українки; 

27. Лавринович Лілія Богданівна, кандидат філологічних наук, доцент кафедри 

теорії літератури та зарубіжної літератури Волинського національного університету імені 

Лесі Українки; 

28. Лавринюк Зоряна Володимирівна, кандидат хімічних наук, доцент кафедри 

екології та охорони навколишнього середовища Волинського національного університету 

імені Лесі Українки; 

29. Макарук Лариса Леонідівна, доктор філологічних наук,доцент кафедри 

прикладної лінгвістикиВолинського національного університету імені Лесі Українки; 

30. Малеончук Галина Олександрівна, кандидат історичних наук, старший 

викладач кафедри  історії України  та археологї Волинського національного університету 

імені Лесі Українки; 

31. Малімон Людмила Яківна, кандидат психологічних наук, професор кафедри 

загальної та соціальної психології факультету психології та соціології Волинського 

національного університету імені Лесі Українки; 



34 

 

 

32. Марушко Лариса Петрівна, кандидат хімічних наук, доцент кафедри органічної 

хімії та фармації, декан факультету хімії, екології та фармації Волинського національного 

університету імені Лесі Українки; 

33. Мельничук Микола Дмитрович, кандидат технічних наук, доцент, завідувач 

кафедри матеріалознавства Луцького національного технічного університету; 

34. Моклиця Андрій Володимирович, кандидат філологічних наук, доцент кафедри 

слов’янської філології Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

35. Надольська Валентина Василівна, кандидат історичних наук, доцент кафедри 

музеєзнавства, пам’яткознавства та інформаційно-аналітичної діяльності Волинського 

національного університету імені Лесі Українки; 

36. Нетробчук Ірина Марківна, кандидат географічних наук, доцент кафедри 

фізичної географії Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

37. Одарчук Наталія Андріївна, кандидат філологічних наук, доцент кафедри 

практики англійської мови Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

38. Панишко Сергій Дмитрович, кандидат історичних наук, доцент кафедри історії 

України та археології Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

39. Пикалюк Василь Степанович, доктор медичних наук, професор, завідувач 

кафедри анатомії людини Навчально-наукового медичного інституту Волинського 

національного університету імені Лесі Українки. 

40. Піддубний Олексій Михайлович, кандидат фізико-математичних наук, 

доцент кафедри теорії функцій та методики навчання математики Волинського 

національного університету імені Лесі Українки; 

41. Піскач Людмила Василівна, кандидат хімічних наук, доцент кафедри 

неорганічної та фізичної хімії Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

42. Пугач Сергій Олександрович, кандидат географічних наук, доцент кафедри 

економічної та соціальної географії Волинського національного університету імені 

Лесі Українки. 

43. Рожило Марія Андріївна, кандидат наук із соціальних комунікацій, доцент 

кафедри соціальних комунікацій Волинського національного університету імені Лесі 

Українки; 

44. Романов Сергій Миколайович, доктор філологічних наук, вчений секретар 

Науково-дослідного інституту Лесі Українки Волинського національного університету імені 

Лесі Українки; 

45. Семенов Андрій Миколайович, кандидат філософських наук, доцент кафедри 

всесвітньої історії та філософії Волинського національного університету імені Лесі 

Українки; 

46. Собчук Оксана Миколаївна, кандидат педагогічних наук, доцент кафедри 

загальної математики та методики навчання інформатики Волинського національного 

університету імені Лесі Українки; 

47. Станіслав Ольга Вадимівна, доктор філологічних наук, професор, завідувач 

кафедри романських мов та інтерлінгвістики Волинського національного університету імені 

Лесі Українки; 

48. Степанюк Ярослав Васильович, кандидат біологічних наук, доцент, завідувач 

кафедри гістології та медичної біології Навчально-наукового медичного інституту 

Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

49. Стрельбіцька Олена Онуфріївна, кандидат філологічних наук, викладач 

словесних дисциплін Луцького педагогічного коледжу. 

50. Тимощук Віктор Миколайович, кандидат технічних наук, доцент кафедри 

фізики та вищої математики Луцького національного технічного університету; 



35 

 

 

51. Томашевська Ірина Петрівна, кандидат педагогічних наук, професор кафедри 

загальної педагогіки та дошкільної освіти Волинського національного університету імені 

Лесі Українки; 

52. Федосов Сергій Анатолійович, доктор фізико-математичних наук, професор 

кафедри теоретичної та комп’ютерної фізики імені А.В. Свідзинського Навчально-

наукового фізико-технологічного інституту Волинського національного університету імені 

Лесі Українки; 

53. Фесюк Василь Олександрович, доктор географічних наук, професор, завідувач 

кафедри фізичної географії Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

54. Фідря Юлія Олександрівна, кандидат юридичних наук, доцент, завідувач кафедри 

кримінального права та процесу Волинського національного університету імені Лесі 

Українки; 

55. Фіщук Оксана Сергіївна, кандидат біологічних наук, старший викладач, кафедри 

ботаніки та методики викладання природничих наук Волинського національного 

університету імені Лесі Українки; 

56. Хлібовська Ганна Миколаївна, кандидат історичних наук, доцент кафедри 

всесвітньої історії та філософії Волинського національного університету імені Лесі 

Українки; 

57. Черчик Лариса Миколаївна, доктор економічних наук, професор, завідувач 

кафедри менеджменту та адміністрування Волинського національного університету імені 

Лесі Українки; 

58. Члени журі: Громик Юрій Васильович, кандидат філологічних наук, проректор, 

доцент кафедри історії та культури української мови Волинського національного 

університету іені Лесі Українки; 

59. Каліщук Оксана Миколаївна, доктор історичних наук, професор кафедри історії 

України та археології Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

60. Міщенко Олена Віталіївна, кандидат географічних наук, доцент кафедри 

фізичної географії Волинського національного університету імені Лесі Українки; 

61. Шаварова Ганна Петрівна, кандидат фізико-математичних наук, доцент кафедри 

експериментальної фізики, інформаційних та освітніх технологій Навчально-наукового 

фізико-технологічного інституту Волинського національного університетуімені Лесі 

Українки; 

62. Шепелюк Марія Олександрівна, кандидат сільськогосподарських наук, старший 

викладач кафедри лісового та садово-паркового господарства  Волинського національного 

університету імені Лесі Українки; 

63. Щепна Леся Василівна, старший викладач кафедри зоології Волинського 

національного університету імені Лесі Українки; 

64. Якушев Ігор Михайлович, кандидат юридичних наук, професор кафедри 

цивільно-правових дисциплін юридичного факультету Волинського національного 

університету імені Лесі Українки; 

65. Ярош Ярослав Богданович, доктор політичних наук, доцент кафедри 

політології, управління та державної безпеки Волинського національного університету імені 

Лесі Українки, декан факультету історії, політології та державної безпеки Волинського 

національного університету  імені Лесі Українки; 

66. Яцечко-Блаженко Тетяна Володимирівна, історикиня, ведуча програми 

«Retro Волинь» (12 канал, м. Луцьк), фахівець відділу зав’язків із громадськістю 

Волинського національного університету імені Лесі Українки.  


